Por se tratar de dispensa de licitação sem disputa, onde já há um fornecedor previamente selecionado, com ateste prévio de seus produtos, não haverá necessidade de qualificação técnica. 

10. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

10.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 25.130,97 (vinte e cinco mil cento e trinta reais e noventa e sete centavos), conformes custos unitários apostos na tabela contida no item 1.1 acima.

11. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

11.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos consignados no Orçamento Geral da União.